
 
HORAIRE  DE JUGEMENT 

JUDGING SCHEDULE 
CLUB CANIN CHOMEDEY Inc. 

16-17-18  Septembre 2016  
September 16-17-18, 2016 

La Cité des Sports de Terrebonne – 
Centre de Soccer Multifonctionnel  

2475, boul. des Entreprises, Terrebonne 
(Québec) J6X 4J9 

 
 

Vendredi 16 Septembre 
Friday, September 16 

 
Groupe 1  -  Ring 4 

Chiens de Chasse / Sporting Dogs 
Ms. Heather Brennan – 9:30 am 

 

4 Barbet 0-1-2-1 
8 Griffon (WHP)      2-5-0-1 

1 Baby Puppy 0-1 
1 Lagotto Romagnolo 0-0-1-0 
1 Pointer 0-0-1-0 
1 Pointer (GWH) 1-0-0-0 
4 Ret- Flat Coated     1-2-0-1 
11 Ret-Golden        1-4-3-3 
6 Ret-Labrador      1-3-0-2 

2 Baby Puppy 0-2 
11:05 am 

1 Setter-English       0-0-1-0 
1 Setter-Gordon 0-0-1-0 
2 Setter-Irish 0-1-1-0 
1 Setter-Red & White 1-0-0-0 
- Spaniel-Am. Cocker 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 0-1 
- Spaniel-Eng. Cocker  1ex 0-0-0-0 
1 Spaniel-Clumber 0-0-1-0 
1 Spaniel-Springer 0-0-0-1 
3 Spaniel-French 0-2-0-1 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Spaniel-Sussex 1-0-0-0 
1 Spaniel-Welsh Springer 0-1-0-0 
10 Vizsla (Smooth Haired) 3-3-1-3 
1 Vizsla (Wire Haired) 0-0-1-0 
 

Groupe 1   12:05 pm 59 chiens / dogs 
5 Baby Puppy   

 
 
 
 

 
Groupe 2  -  Ring 3  

Chiens Courants / Hounds 
M. Michael Forte – 10:00 am 

 

4 Afghan Hound        0-0-2-2 
1 Basenji 0-0-1-0 
2 Basset Hound      1-1-0-0 
4 Dachs-MLH 0-3-1-0 
4 Dachs-MSH 1-1-1-1 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Dachs-MWH 0-1-0-0 
4 Dachs-SLH 1-0-3-0 
4 Dachs-SSH        0-2-2-0 

1 Baby Puppy 0-1 
2 Scottish Deerhound 0-2-0-0 
1 Finnish Spitz 0-1-0-0 
- Ibizan Hound 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 0-1 
2 Irish Wolfhound 0-0-2-0 
  1 Baby Puppy 1-0 
1 PBGV 0-0-1-0 
3 Rhodesian Ridgeback 0-2-0-1 
1 Saluki 0-0-0-1 
2 Whippet 0-1-0-1 
   

Groupe 2      11:40 am   36 chiens / dogs 
4  Baby Puppy 

 
Groupe 3  -  Ring 4 

Chiens de Travail / Working 
Ms. Heather Brennan – 1:45 pm 

 

11 Samoyed     (Booster)       1-5-4-1 
2  Baby Puppy 1-1 

 3 Akita 0-3-0-0 
2 Alaskan Malamute 2-0-0-0 
5 Bernese Mtn Dog       0-3-2-0 
  2 Baby Puppy 1-1    
3 Boxer 1-0-1-1 
  1 Baby Puppy 1-0 
1 Cane Corso 0-0-1-0 

2:50 pm 
9 Doberman        2-3-2-2 
2 Eurasier 1-1-0-0 
6 Great Dane           1-2-2-1 
1 Leonberger 0-1-0-0 
3 Neapolitan Mastiff 0-2-0-1 
  1 Baby Puppy 0-1 
3 Portuguese Water Dog 0-0-3-0 
1 Rottweiler 0-0-1-0 
2 Saint Bernard 0-1-1-0 
1 Schnauzer-Giant 0-0-1-0 
7 Siberian Husky   3-1-2-1 
  1 Baby Puppy 1-0 
   

Groupe 3      59 chiens / dogs 
7 Baby Puppy 

Suivra la dernière race 
Follows last breed 

 
Groupe 4  -  Ring 3 

Chiens Terriers / Terriers 
M. Michael Forte – 1:45 pm 

 

3 Airedale Terrier 1-1-1-0 
- Bedlington Terrier   1ex 0-0-0-0 
2 Border Terrier 0-0-2-0 
1 Glen of Imaal Terrier    0-1-0-0 
2 Kerry Blue Terrier 0-0-1-1 
1 Manchester Terrier (Std) 0-0-1-0 
1 Norwich Terrier 0-0-0-1 
1 Parson Russell Terrier   0-0-0-1 
3 Schnauzer-Min               0-3-0-0 
  2 Baby Puppy 0-2 
4 Soft-Coated Wheaten 1-1-0-2 
1 Staffordshire Bull Terrier 0-0-1-0 
 

Groupe 4      2:35 pm    19  chiens/ dogs 
2 Baby Puppy   

 
Groupe 5  -  Ring 1 

Chiens Miniatures / Toy 
M. Richard Meen  – 9:30 am 

 

7 Cavalier King Charles Sp. 0-5-2-0 
8 Chihuahua (Long Coat)  1-3-1-3 

3 Baby Puppy 1-2 
3 Chihuahua (Short Coat) 0-2-1-0 

1 Baby Puppy 1-0 
3 Chinese Crested Dog 0-1-1-1 
2 Coton de Tulear 0-1-1-0 
1  English Toy Spaniel 1-0-0-0 
2 Italian Greyhound     1-1-0-0 
2 Miniature Pinscher 0-0-1-1 
2 Papillon 0-1-0-1 
1 Pomeranian 0-0-1-0 
6 Pug                  1ex 1-3-2-0 
2 Toy Manchester Terrier 0-0-2-0 
3 Yorkshire Terrier      1-1-1-0 
3 Maltese 2-0-1-0 
   

Groupe 5      11:25  am   45 chiens/ dogs 
4 Baby Puppy 

 
Groupe 6  -  Ring  1 

Chiens Non-Sportifs / Non-Sporting 
M. Richard Meen – 1:45 pm 

 

- Am. Eskimo Dog (Min)          0-0-0-0 
        2 Baby Puppy 2-0 
1 Bichon Frisé 0-0-1-0 
2 Boston Terrier 1-1-0-0 
5 Bulldog                 0-3-1-1 
            1 Baby Puppy 1-0 
4 Chinese Shar-Pei 1-2-1-0 
1 French Bulldog 0-0-1-0 
                    1 Baby Puppy 0-1 
3 German Pinscher    0-1-1-1 
- Japanese Spitz 0-0-0-0 

              1 Baby Puppy 1-0 
1 Keeshond 0-0-1-0 
2 Poodle Miniature 1-1-0-0 
8 Poodle Standard 2-4-0-2 
1 Shiba Inu 1-0-0-0 
1 Shih Tzu 1-0-0-0 
2 Tibetan Terrier 0-0-2-0 
   
  

Groupe 6       3:15 pm    31 chiens / dogs 
5 Baby Puppy 

             

 
Groupe 7 - Ring 2 

Chiens de Berger / Herding 
 M. Michel Chaloux  – 1:30 pm 

 

8 Bouvier des Flandres    0-3-1-4 
            2 Baby Puppy 1-1 
7 Australian Shepherd 2-1-3-1 
           2 Baby Puppy 1-1 
2 Beauceron 1-0-1-0 
5 Belgian Shepherd     2-1-1-1 
1 Briard 0-0-0-1 

2:30 pm 
3 Border Collie 2-1-0-0 
2 Collie-Rough  1-1-0-0 
2 Finnish Lapphund       1-0-1-0 
            1 Baby Puppy 1-0 
5 German Shepherd 1-2-1-1 
2 Mudi 0-0-1-1 
3 Old English Sheepdog 1-1-1-0 
2 Schapendoes 0-2-0-0 
10 Shetland Sheepdog    3ex    1-6-1-2 

2 Baby Puppy 1-1 
1 Welsh Corgi-Pembroke 0-1-0-0 
                      

Groupe 7                         53 chiens / dogs 
7 Baby Puppy 

Suivra la dernière race 
Follows last breed 

 
Meilleur de l’exposition / Best in Show 

Reserve Best in Show 
Meilleur Chiot de l’Exposition /  

Best Puppy in Show 
Ring 4- Follows last group 

 M. Richard Meen 
  303 chiens / dogs 

34 Baby puppy 

 
 
 
 
 
 
 



Samedi 17 Septembre   
Saturday, September 17 

 

Groupe 1  -  Ring 1 
Chiens de Chasse / Sporting Dogs 

M. Richard Meen  – 1:15 pm 
 

8 Barbet 1-4-2-1 
9 Griffon (WHP)   2-5-0-2 

2 Baby Puppy 1-1 
1 Lagotto Romagnolo 0-0-1-0 
1 Pointer 0-0-1-0 
1 Pointer (GWH) 1-0-0-0 
2 Ret- Flat Coated     1-1-0-0 
13 Ret-Golden        3-4-3-3 

1 Baby Puppy 0-1 
7 Ret-Labrador     1ex 1-4-0-2 

2 Baby Puppy 0-2 
3:05 pm 

2 Setter-English       0-1-1-0 
1 Setter-Gordon 0-0-1-0 
3 Setter-Irish 0-2-1-0 
- Spaniel-Am. Cocker 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 0-1 
1 Clumber Spaniel 0-0-1-0 
1 Spaniel-Eng. Cocker  2ex 0-0-1-0 
7 Spaniel-Eng. Springer 3-3-0-1 

1 Baby Puppy 0-1 
5 Spaniel-French 1-3-0-1 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Spaniel-Sussex 1-0-0-0 
1 Spaniel-Welsh Springer 0-1-0-0 
10 Vizsla (Smooth Haired) 3-3-1-3 
  1 Baby Puppy 0-1 
1 Vizsla (Wire Haired) 0-0-1-0 
 

Groupe 1         75 chiens /  dogs 
9 Baby Puppy 

Suivra la dernière race / Follows Last Breed 

 
Groupe 2 -  Ring 3 

Chiens Courants / Hounds 
Ms. Donna Conod  – 9:25 am 

 

6 Afghan Hound        0-0-3-3 
1  Basenji 0-0-1-0 
2 Basset Hound      1-1-0-0 
4 Dachs-MLH 0-3-1-0 
4 Dachs-MSH 1-1-1-1 

1 Baby Puppy 1-0 
3 Dachs-SLH 1-0-2-0 
5 Dachs-SSH        1-2-2-0 

1 Baby Puppy 0-1 
2 Scottish Deerhound 0-2-0-0 
1 Finnish Spitz 0-1-0-0 
- Ibizan Hound 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 0-1 
4 Irish Wolfhound 1-0-2-1 

2 Baby Puppy 1-1 

1 PBGV 0-0-1-0 
4 Rhodesian Ridgeback 0-3-0-1 
  1 Baby Puppy 0-1 
2 Saluki 1-0-0-1 
2 Whippet    0-1-0-1 
   

Groupe 2    11:20 am     41 chiens / dogs 
6  Baby Puppy 

 
Groupe 3 – Ring 2 

Chiens de Travail / Working 
Ms. Doris Willis – 8:00 am 

 

3 Boxer 1-0-1-1 
1 Cane Corso 0-0-1-0 
10 Doberman        2-3-3-2 
10 Great Dane           1-4-3-2 
3 Neapolitan Mastiff 0-2-0-1 
  1 Baby Puppy 0-1 
1 Rottweiler 0-0-1-0 

9:05 am 
4 Akita 1-3-0-0 
8 Bernese Mtn Dog       2-3-2-1 
  5 Baby Puppy 2-3    
2 Eurasier 1-1-0-0 
1 Leonberger 0-1-0-0 
4 Portuguese Water Dog 0-1-3-0 
2 Saint Bernard 0-1-1-0 
13 Samoyed            1-5-6-1 

2 Baby Puppy 1-1 
1 Schnauzer-Giant 0-0-1-0 
6 Siberian Husky   2-0-2-2 
3 Alaskan Malamute 2-0-1-0 
  1 Baby Puppy 0-1 
    

Groupe 3    11:10 am    72  chiens / dogs 
9 Baby Puppy 

 
Groupe 4  -  Ring 3 

Chiens Terriers / Terriers 
Ms. Donna Conod  - 8:00 am 

 

3 Airedale Terrier 1-1-1-0 
3 Border Terrier 0-1-2-0 
1 Bull Terrier 0-1-0-0 
1 Glen of Imaal Terrier    0-1-0-0 
2 Kerry Blue Terrier 0-0-1-1 
1 Manchester Terrier (Std) 0-0-1-0 
2 Norwich Terrier 0-1-0-1 
1 Parson Russell Terrier   0-0-1-0 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Rat Terrier 0-0-0-1 
3 Schnauzer-Min               0-3-0-0 
  2 Baby Puppy 0-2 
4 Soft-Coated Wheaten 0-2-0-2 
1 Staffordshire Bull Terrier 0-0-1-0 
 

Groupe 4       9:00 am    23 chiens / dogs 
3 Baby Puppy  

 

 
Groupe 5 -  Ring 3 

Chiens Miniatures / Toy Dogs 
Ms Donna Conod– 1:15 pm 

 

10 Cavalier King Charles Sp. 2-5-2-1 
2 Baby Puppy 1-1 

12 Chihuahua (Long Coat)  4-3-2-3 
3 Baby Puppy 1-2 

3 Chihuahua (Short Coat) 0-2-1-0 
1 Baby Puppy 1-0 

4 Chinese Crested Dog    1-1-1-1 
1 Baby Puppy 1-0 

2:40 pm 
2 Coton de Tulear 0-1-1-0 
2 Italian Greyhound     1-1-0-0 
1  English Toy Spaniel 1-0-0-0 
3 Miniature Pinscher 1-0-1-1 
2 Papillon 0-1-0-1 
5 Pomeranian 1-3-1-0 

1 Baby Puppy 1-0 
3 Toy Manchester Terrier 0-0-3-0 
3 Yorkshire Terrier      1-1-1-0 
3 Maltese 2-0-1-0 
17 Pug               3-8-4-2 
 

Groupe 5    4:20 pm 70 chiens / dogs 
8 Baby Puppy 

 
 Groupe 6  -  Ring 1 

Chiens Non-Sportifs / Non-Sporting 
M. Michael Forte– 10:00 am 

 

2 Bichon Frise 0-0-2-0 
2 Boston Terrier 1-1-0-0 
5 Bulldog                 0-3-1-1 
            1 Baby Puppy 1-0 
4 Chinese Shar-Pei 1-2-1-0 
1 Dalmatian 1-0-0-0 
2 French Bulldog 1-0-1-0 
                    1 Baby Puppy 0-1 
3 German Pinscher    0-1-1-1 
- Japanese Spitz 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Keeshond 0-0-1-0 
2 Poodle Miniature 1-1-0-0 
9 Poodle Standard 2-5-0-2 
2 Shiba Inu 1-1-0-0 

1 Baby Puppy 1-0 
3 Shih Tzu 2-1-0-0 
2 Tibetan Terrier 0-0-2-0 
  

Groupe 6    11:40 am   38 chiens / dogs 
4 Baby puppy 

Groupe 7  - Ring 2 
Chiens de Berger / Herding Dogs 

Ms. Doris Willis– 1:15 pm 
 

11 Australian Shepherd 2-4-4-1 
  6 Baby Puppy 3-3 
2 Beauceron 1-0-1-0 
6 Belgian Shepherd     2-2-1-1 
  2 Baby Puppy 2-0 

2:15 pm 
1 Berger Picard 0-0-0-1 
3 Border Collie 2-1-0-0 
1 Briard 0-0-0-1 
2 Collie-Rough     1-1-0-0 
2 Finnish Lapphund       1-0-1-0 
            1 Baby Puppy 1-0 
6 German Shepherd   1ex 1-3-1-1 
2 Mudi 0-0-1-1 
3 Old English Sheepdog 1-1-1-0 
10 Shetland Sheepdog    3ex    2-6-1-1 

  3 Baby Puppy 1-2 
 

Booster  - 3h40 pm 
7 Bouvier des Flandres   2ex 0-3-1-3 
       2 Baby Puppy 1-1 
5 Schapendoes 0-3-1-1 
4 Welsh Corgi-Pembroke 0-2-1-1 
           1 Baby Puppy 1-0 
  

Groupe 7                       65 chiens / dogs 
15 Baby Puppy  

Suivra la dernière race 
Follows last breed 

 
Meilleur de l’exposition / Best in Show 

Reserve Best in Show 
Meilleur Chiot de l’Exposition /  

Best Puppy in Show 
Meilleur Chien Élevé par l’exposant 

Best Bred By in Show 
Ring 4- Follows last group 

Ms. Donna Conod 
 384 chiens / dogs 

54 Baby Puppy 
 

 
S.V.P. Aucune nourriture et 

breuvage ne sera permis sur 
le terrain à part des bouteilles 

d’eau. 
 

Please No Food and Beverage 
will be allowed on the soccer 
field except for bottled water 

 



CLUB CANIN CHOMEDEY 
LIMITED GROUP 1 SPECIALTY 

SPÉCIALITÉ LIMITÉE GROUPE 1 
Samedi 17 Septembre 

Saturday  September 17 

 
Ring 4– 8:00 am 

M. Michael Faulkner  
 
8 Barbet 1-4-2-1 
8 Griffon (WHP)   2-4-0-2 
1 Lagotto Romagnolo 0-0-1-0 
1 Pointer (GWH) 1-0-0-0 
4 Ret- Flat Coated     1-1-1-1 
6 Ret-Labrador     1ex 1-2-0-3 

1 Baby Puppy 0-1 
11 Ret-Golden        2-3-3-3 

1 Baby Puppy 0-1 
9:30 am 

3 Setter-English       0-1-1-1 
1 Setter-Gordon 0-0-1-0 
2 Setter-Irish 0-1-1-0 
1 Setter-Red & White 1-0-0-0 
1 Clumber Spaniel 0-0-1-0 
1 Spaniel-Eng. Cocker   0-0-1-0 
7 Spaniel-Eng. Springer 3-1-0-1 
- Spaniel-French 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Spaniel-Sussex 1-0-0-0 
10 Vizsla (Smooth Haired) 3-2-1-2 
1 Vizsla (Wire Haired) 0-0-1-0 
 

Groupe 1     10:45 am   67 chiens /  dogs 
3 Baby Puppy 

 

THE PUG CLUB OF CANADA 
Samedi 17 Septembre  

 Saturday September 17 
SPÉCIALITÉ / SPECIALTY 
RÉGIONALE / REGIONAL 

 
Ring 4 – 1:00 pm 
Ms Julie Trottier 

Sweepstakes 
7 Juveniles – 2 Veterans 
Males - 6-9 (3) –  12-18 (1)  

Female 6-9 (3)  
Veteran Male 11+ (1) 

Veteran Female 7-9 (1) 
 

Ring 4 –1:30 pm 
M. Michael Forte 

21 Pugs 
3-1V-9-2V-5-1 

Junior Handling after the Specialty 

BOUVIER DES FLANDRES CLUB 
OF CANADA 

Samedi 17 Septembre 
Saturday  September 17 

NATIONAL SPECIALTY   
SPÉCIALITÉ NATIONALE 

 
Ring 4 – 11:30 am 

Ms. Martine Ferland  
Sweepstakes 

6 Juveniles – 3 Veterans 
Males 3-6 (1) - 9-12 (1)  

Female 3-6 (1) - 6-9 (1) – 9-12 (2) 
Veteran Male 9-11 (3) 

 
Ring  4 –12:00 pm 

M. Michael Faulkner 
14 Bouviers des Flandres 

0-3V-3-1-4 
2 Baby Puppy Male 

1 Baby Puppy Female 
1 Brood Bitch 

1 Brace 
1 Exhibition Only 

Junior Handling after the Specialty 
 

THE SAMOYED ASSOCIATION 
 OF CANADA 

Samedi 17 Septembre  
Saturday  September 17 
SPÉCIALITÉ / SPECIALTY 
RÉGIONALE/ REGIONAL  

 
Ring 4 – 2:45 pm 

M. Dominique Firetto 
Sweepstakes 

3 Juveniles – 2 Veterans 
Males   9-12 (1) 

Female 6-9 (1) – 12-18 (1)  
Veteran Male 9-11(1)  

Veteran Female 11+ (1) 
 

Ring 4  –3:15 pm 
M. Michael Forte 

24 Samoyeds 
1-1V-7-1V-6-2  

1 Baby Puppy Male 
1 Baby Puppy Female 

4 Altered Female 
 
 
 
 
 

 

LE CLUB GRAND DANOIS DU 
QUÉBEC 

Dimanche 18 Septembre 
Sunday September 18 
 SPÉCIALITÉ/ SPECIALTY   

 
Ring 4 – 11:00 am 
M. Michael Forte 
23 Grand Danois 

3-10-1V-4-4  
1 Altered Female 

1 Brood Bitch 
2 Exhibition Only 

 
 

THE CLUB DE BOUVIER DES 
FLANDRES DU QUÉBEC 
Dimanche 18 Septembre 

Sunday September 18 
SPÉCIALITÉ / SPECIALTY   

 
Ring 4 – 1:15 pm 

Ms Chantal Marcotte 
Sweepstakes  

 7Juveniles – 3 Veterans 
Males - 3-6 (1) – 9-12 (1)  

Female 3-6 (1) –– 9-12 (4)  
Veteran Male 9-11 (3) 

 
Ring 4 – 1:45 pm 
M. Michael Forte 

14 Bouviers des Flandres 
0-3V-4-1-4  

1 Baby Puppy Male 
1 Baby Puppy Female 

1 Brood Bitch 
1 Brace 

1 Exhibition Only 
 

 

LE CLUB DE L’ÉPAGNEUL 
FRANÇAIS DE L’EST DU QUÉBEC 

Dimanche 18 Septembre 
Sunday September 18 
 SPÉCIALITÉ/ SPECIALTY   

 
Ring 4 – 2:45 pm 
M. Michael Forte 

14 Épagneuls Français 
2-4-1V-0-5  

1 Baby Puppy Male 
1 Altered Female 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

La Cité des Sports de Terrebonne – 
Centre de Soccer Multifonctionnel 

2475, boul. des Entreprises,  
TERREBONNE. J6X 4J9 

 
 
 
De Montréal ou Ottawa : Prendre 
l’autoroute 15 nord, sortie 20 – Autoroute 
640 Est. Prendre la sortie 35, à l’arrêt, 
tournez à gauche. À la 2

e
 lumière, tournez 

à gauche sur le boul. des Entreprises. Le 
Centre sera à votre gauche. 

 
De Québec : De l’autoroute 40, prendre 
l’autoroute 640 ouest, Prendre la sortie 35, 
à la lumière, tournez à gauche. À la 1

ère
 

lumière, tournez à gauche sur le boul. des 
Entreprises. Le Centre sera à votre gauche 
 
From Montréal, Ottawa  Highway 15 
North, Exit #20 Highway 640 East 
Exit #35. Turn left .At the second set of 
lights turn left on Bvd des Entreprises. The 
centre Sportif  is at your left 
 
From Quebec from  Hwy 40  Take Hwy 
640 West, Exit #35 
Turn left .At the first set of lights turn left on 
Bvd des Entreprises. The Centre Sportif  is 
at your left 

 
 

Judge Overload Notice 
On Sunday, September 18th  Donna 
Conod has exceeded her allowable 

limit. The following change has been 
made: 

Michael Faulkner will judge Australian 
Shepherds in place of Donna Conod . 

Dimanche 18 septembre, Donna Conod 
a dépassé la limite du nombre de 

chiens qu'elle est autorisée à juger.  
Changement apporté: 

Michael Faulkner jugera les Bergers 
Australiens 

 
 
 
 



 

Dimanche 18 septembre   
Sunday, September 18  

 
Groupe 1  -  Ring 1 

Chiens de Chasse / Sporting Dogs 
Ms. Doris Willis – 8:00 am 

 

6 Barbet 1-2-2-1 
9 Griffon (WHP)   2-5-0-2 

2 Baby Puppy 1-1 
1 Lagotto Romagnolo 0-0-1-0 
1 Pointer 0-0-1-0 
1 Pointer (GWH) 1-0-0-0 
3 Ret- Flat Coated     1-2-0-0 
12 Ret-Golden       1ex 2-4-3-3 

1 Baby Puppy 0-1 
7 Ret-Labrador     1ex 1-3-0-2 

4 Baby Puppy 0-4 
9:50 am 

2 Setter-English       0-1-1-0 
1 Setter-Gordon 0-0-1-0 
2 Setter-Irish 0-1-1-0 
- Spaniel-Am. Cocker 0-0-0-0 

1 Baby Puppy 0-1 
1 Clumber Spaniel 0-0-1-0 
- Spaniel-Eng. Cocker  2ex 0-0-0-0 
5 Spaniel-Eng. Springer 1-3-0-1 

1 Baby Puppy 1-0 
5 Spaniel-French 2-2-0-1 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Spaniel-Irish Water 1-0-0-0 
1 Spaniel-Sussex 1-0-0-0 
1 Spaniel-Welsh Springer 0-1-0-0 
9 Vizsla (Smooth Haired) 3-3-1-2 

1 Baby Puppy 0-1 
1 Vizsla (Wire Haired) 0-0-1-0 

1 Baby Puppy 0-1 
 

Groupe 1    11:20 am    69 chiens /  dogs 
12 Baby Puppy  

 
Groupe 2 – Ring 3 

Chiens Courants / Hounds 
M. Richard Meen – 9:45 am 

 

6 Afghan Hound        0-0-3-3 
1 Basenji   0-0-1-0 
1 Basset Hound      1-0-0-0 
4 Dachs-MLH 0-3-1-0 
4 Dachs-MSH 1-1-1-1 

1 Baby Puppy 1-0 
4 Dachs-SLH 1-0-3-0 
4 Dachs-SSH        0-2-2-0 

1 Baby Puppy 0-1 
2 Scottish Deerhound 0-2-0-0 
1 Finnish Spitz 0-1-0-0 
1 Ibizan Hound 0-1-0-0 

 
2 Irish Wolfhound 0-0-2-0 

2 Baby Puppy 1-1 
1 PBGV 0-0-1-0 
3 Rhodesian Ridgeback   0-2-0-1 
2 Saluki 1-0-0-1 
2 Whippet    0-1-0-1 
   

Groupe 2     11:25 am  38 chiens / dogs 
                   4 Baby Puppy 

 
Groupe 3  -  Ring 2 

Chiens de Travail / Working Dogs 
Ms. Donna Conod – 10:45 am 

   

4 Akita 1-3-0-0 
2 Alaskan Malamute 2-0-0-0 
8 Bernese Mtn Dog       2-3-2-1 
  5 Baby Puppy 2-3    
3 Boxer 1-0-1-1 
1 Cane Corso 0-0-1-0 
9 Doberman       2-3-2-2 
2 Eurasier 1-1-0-0 

1:15 pm 
1 Leonberger 0-1-0-0 
3 Neapolitan Mastiff 0-2-0-1 
3 Portuguese Water Dog 0-0-3-0 
1 Rottweiler 0-0-1-0 
2 Saint Bernard 0-1-1-0 
11 Samoyed            1-5-4-1 

2 Baby Puppy 1-1 
1 Schnauzer-Giant 0-0-1-0 
8 Siberian Husky     2-2-2-2 
14 Great Dane           1-7-4-2  
    

Groupe 3      3:00 pm   73   chiens / dogs 
7 Baby Puppy 

 
Groupe 4  -  Ring 3 

Chiens Terriers / Terriers Dogs 
M. Richard Meen – 1:15 pm 

 

3 Airedale Terrier 1-1-1-0 
3 Border Terrier 0-1-2-0 
1 Bull Terrier(Miniature) 1-0-0-0 
1 Glen of Imaal Terrier    0-1-0-0 
2 Kerry Blue Terrier 0-0-1-1 
1 Manchester Terrier (Std) 0-0-1-0 
2 Norwich Terrier 0-1-0-1 
1 Parson Russell Terrier 0-0-1-0 
2 Schnauzer-Min               0-2-0-0 
  2 Baby Puppy 0-2 
4 Soft-Coated Wheaten 0-2-0-2 
1 Staffordshire Bull Terrier 0-0-1-0 
 

Groupe 4    2:10 pm  21 chiens / dogs 
          2 Baby Puppy 

 

Groupe 5 – Ring 3 
Chiens Miniatures / Toy Dogs 
M. Michael Faulkner- 9 :00 am 

   

17 Pug                       3-8-4-2 
Groupe 5 – Ring 4 

M. Michael Forte 8:00 am 
   

10 Cavalier King Charles Sp. 2-5-2-1 
2 Baby Puppy 1-1 

10 Chihuahua (Long Coat)  4-2-2-2 
3 Baby Puppy 1-2 

9:05 am 
3 Chihuahua (Short Coat) 0-2-1-0 

1 Baby Puppy 1-0 
4 Chinese Crested Dog    1-1-1-1 

1 Baby Puppy 1-0 
2 Coton de Tulear 0-1-1-0 
1  English Toy Spaniel 1-0-0-0 
2 Italian Greyhound     1-1-0-0 
3 Miniature Pinscher 1-0-1-1 
2 Papillon 0-1-0-1 
5 Pomeranian 1-3-1-0 

1 Baby Puppy 1-0 
2 Toy Manchester Terrier 0-0-2-0 
3 Yorkshire Terrier      1-1-1-0 
3 Maltese 2-0-1-0 
   

Groupe 5    10:20 am    67 chiens / dogs 
8 Baby Puppy-  

 
Groupe 6  - Ring  2 

Chiens Non-Sportifs / Non-Sporting 
Ms. Donna Conod – 3:30 pm 

 

- Am. Eskimo Dog (Min)          0-0-0-0 
        2 Baby Puppy 2-0 
2 Bichon Frise 0-0-2-0 
2 Boston Terrier 1-1-0-0 
4 Bulldog                0-2-1-1 
            1 Baby Puppy 1-0 
4 Chinese Shar-Pei 1-2-1-0 
1 Dalmatian 1-0-0-0 
2 French Bulldog 1-0-1-0 
                    1 Baby Puppy 0-1 
3 German Pinscher    0-1-1-1 
- Japanese Spitz 0-0-0-0 
                   1 Baby Puppy 1-0 
1 Keeshond 0-0-1-0 
2 Poodle  Miniature 1-1-0-0 
9  Poodle Standard 2-5-0-2 
1 Shiba Inu 1-0-0-0 

1 Baby Puppy 1-0 
3 Shih Tzu 2-1-0-0 
2 Tibetan Terrier 0-0-2-0 
 

Groupe 6       36 chiens / dogs 
6 Baby Puppy 

Suivra la dernière race 
Follows Last Breed 

Groupe 7 - Ring 3 
Chiens de Berger / Herding Dogs 

MS. Michael Faulkner- 8:30 am 
   

10 Australian Shepherd 2-3-4-1 
     4 Baby Puppy 1-3 
   

Groupe 7 - Ring 2 
Ms. Dona Conod-8 :00 am 

   

2 Beauceron 1-0-1-0 
5 Belgian Shepherd     2-1-2-0 

1 Baby Puppy 1-0 
1 Berger Picard   0-0-0-1 
3 Border Collie       1ex 2-1-0-0 
6 Bouvier des Flandres   2ex 0-2-1-3 
            2 Baby puppy 1-1 
1 Briard 0-0-0-1 
2 Collie-Rough     1-1-0-0 
2 Finnish Lapphund       1-0-1-0 
            1 Baby Puppy 1-0 

9:00 am 
7 German Shepherd 1-3-2-1 
2 Mudi 0-0-1-1 
2 Old English Sheepdog 1-1-0-0 
3 Schapendoes 0-2-0-1 
11 Shetland Sheepdog         2-6-1-2 

3 Baby Puppy 1-2 
1 Welsh Corgi Pembroke 0-1-0-0 
   

Groupe 7   10:10 am  58 Chiens / dogs 
11 Baby Puppy 

 
Meilleur de l’exposition / Best in Show 

Reserve Meilleur de l’exposition / 
Reserve Best in Show 

Meilleur Chiot de l’Exposition /  
Best Puppy in Show 

Ring 4- Follows last group 
M. Michael Forte 

362  chiens / dogs 
46 Baby Puppy 

********************************************** 

JEUNES MANIEURS /  

JUNIOR HANDLING 
Samedi 17 et Dimanche   

18 septembre, 2016 / Saturday 17 & 
Sunday September 18, 2016 

Approx : 12h00 / Noon 12:00 Sunday  
Selon les règlements du C.C.C.  Les 
inscriptions auront lieu le jour même 

jusqu’à 11:00 
Under C.K.C. Rules, Entries will be 
taken that day up until 11:00 am. 

Des prix et des rosettes seront offerts. 
All classes will be offered. Prizes and 
Rosettes will be offered. Le trophée 

Harold Butler sera attribué au meilleur 
de la compétition  chaque jour. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Le Club Canin Chomedey 
tient à remercier ses 
commanditaires et  
             partenaires qui 
contribuent au succès de 
notre événement. 

 

  Commanditaire PLATINE 

    

   Commanditaires BRONZE 
 

Les emballages Ralik packaging  
 

 
 

Servicorp Industrial Supplies 
 

 
 

 
Sans oublier, 

 

Clinique Vétérinaire Grande-Allée 
 

Les Serres Lavoie 
 

Treasure Coast 
 

Dogs in Design Photography 
 

Les viandes crues Lanaudière 
 

Les chocolats Doris Lemire 
 

Le Sieur de Dunham 
 
    

 
OBÉISSANCE / OBEDIENCE 
 
Judges will break for lunch at their own 
discretion 
Les juges prendront un arrêt quand ils le 
jugeront nécessaire 
 
Samedi 17Septembre  
/ Saturday, September 17 
 
Essai  #1  Trial #1 
Ring 6  8:30 am 
M. Michael Calhoun 
 
Pré-Novice: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 
24 
Novice A: 14, 16, 17, 18, 20, 22, 23 
Novice B : 25, 26, 28, 29 
Novice Int : 34   
Open A : 36 
Open B: 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 51, 52, 
53 
Utiliyy A: 56  
Utility B: 40, 45, 47, 49, 52, 55, 58, 59, 60 
              
Total: 47  chiens / dogs 
 
Essai  #2-  Trial #2 
Ring  7 8:30 am 
Ms Marie-J. Cloutier 
 
Utility B: 45, 54, 58, 59, 60 
Open B: 42, 43, 45, 46, 48, 49, 53, 54 
Open A: 36 
Novice Int: 33 
Novice C: 32 
Novice B: 25, 26, 27 
Novice A: 14, 16, 18, 19, 20, 23, 24 
Pré-Novice: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12,13 
 
Total: 35 chiens / dogs 
 

 
RALLY OBÉISSANCE /  
RALLYE OBEDIENCE 
 
Judges will break for lunch at their own 
discretion 
Les juges prendront un arrêt quand ils le 
jugeront nécessaire 
 
Samedi 17 Septembre 
/ Saturday, September 17 
 
Essai  #1  Trial #1 
Ring 5  9:00 am 
M. Pierre Lalonde 
 
Excellent B: 728, 732, 733, 734, 736, 740, 741, 
742, 743 
Excellent A: 738, 739 
Advanced B: 728, 729, 731, 732, 733, 734, 736, 
743 
Advanced A: 723, 725 
Intermédiate: 720, 721 
Novice B : 710, 712, 713, 716 
 Novice A: 700, 701, 703, 704, 706, 707, 708 
 
Total: 32 chiens / dogs 
 
Essai  #2-  Trial #2 
Ring 5  1:00 pm 
M. Pierre Lalonde 
 
Excellent B: 728, 733, 735, 737, 741, 742 
Excellent A: 738, 739 
Advanced B: 727, 728, 731, 733, 735, 737 
Advanced A: 723, 724, 725 
Intermédiaire: 718, 719, 721 
Novice B: 710, 714, 715, 716,  
Novice A: 704, 705, 706 
 
Total: 27  chiens / dogs 
 



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
OBÉISSANCE / OBEDIENCE 
 
Judges will break for lunch at their own 
discretion 
Les juges prendront un arrêt quand ils le 
jugeront nécessaire 
 
Dimanche 18 Septembre 
 / Sunday, September 18 
 
Essai #3  Trial #3 
Ring  7  8:30 am 
Ms M-J. Cloutier 
 
Pré-Novice: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13 
Novice A: 14, 17, 18, 21, 24 
Novice B : 25, 26, 27, 28 
Novice C : 30 
Novice Int : 34   
Open A : 36, 37 
Open B: 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53 
Utility B: 44, 47, 49, 52, 59 
 
Total: 40 chiens / dogs 

 
Essai #4  Trial #4 
Ring  6  8:30 am 
M. Michael Calhoun  
 
Utility B:  52, 54, 55, 59 
Utility A:  57 
Open B: 42, 43, 44, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54 
Open A: 36, 38 
Nov Int: 32 
Novice C:  30, 31 
Novice B: 25, 26, 29 
Novice A: 14, 18, 19, 21, 24 
Pre Novice : 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12 
 
Total: 37  chiens / dogs 
 

 
RALLY  OBÉISSANCE /  
RALLYE OBEDIENCE 
 
Judges will break for lunch at their own 
discretion 
Les juges prendront un arrêt quand ils le 
jugeront nécessaire 
 
Dimanche 18 Septembre 
 / Sunday, September 18 
 
Essai #3  Trial #3 
Ring 5 9:00 am 
Ms. Nathalie Robitaille 
 
Excellent B: 728, 732, 733, 734, 736, 741, 742 
Excellent A: 738 
Advanced B: 727, 728, 730, 731, 732, 733, 734, 
736 
Advanced A: 722, 723, 724, 725 
Intermediate: 717, 718, 720 
Novice B : 710, 711, 712, 713, 716 
 Novice A: 700, 702, 703, 704 
 
Total: 32 chiens / dogs 
 
Essai #4  Trial #4 
Ring 5 1:00 pm 
Ms. Nathalie Robitaille  
  
Excellent B: 726, 728, 733, 734, 735, 736, 741 
Advanced B: 726, 728, 729, 730, 731, 733, 734, 
735, 736 
Advanced A: 722, 723 
Intermédiate: 717 
Novice B : 710, 711, 715, 716 
 Novice A: 700, 704 
 
Total: 25  chiens / dogs 
 


